
Mořkovský zajíc 10. ročník - 11.3.2017
Celkové pořadí

Pořadí Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost
1 11 32:67,20 Navrátil Tomáš 1988 A AK Kroměříž

2 26 33:44,35 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 61 34:38,31 Durdák Luděk 1977 B SDH Rohatec

4 24 35:20,79 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice

5 36 35:23,44 Zeman Marek 1987 A Ostrava

6 14 35:31,07 Kocián Aleš 1982 A AK Rožnov pod Radhoštěm

7 98 36:20,60 Šindelek Vladan 1967 C Pržno

8 73 36:24,60 Velička Aleš 1973 B X – AIR Žije

9 71 36:48,30 Svoboda Tomáš 1970 B Všechovice

10 99 37:25,80 Šinelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava

11 95 37:49,40 Kolich Rosťa 1964 C BK SAK Karviná

12 15 38:00,10 Navařík Martin 1982 A AK Rožnov pod Radhoštěm

13 29 38:04,30 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

14 5 38:16,90 Hradil Pavel 1998 A Valachia Run

15 34 38:22,00 Kopřiva Jiří 1985 A Šenov u Nového Jičína

16 12 38:22,60 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

17 63 38:25,20 Trávníček Rostislav 1968 B Pepa – Team Frýdek - Místek

18 75 38:30,10 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

19 10 38:31,90 Derka Radim 1991 A Přerov

20 94 38:34,60 Mynář Jiří 1965 C MTB Ondřejník

21 22 38:52,00 Mooc Filip 1986 A Ostrava

22 65 38:54,30 Dřímal Miroslav 1976 B Maratón Team P. Nováka

23 37 39:09,30 Tyl Jakub 1996 A Vítkovice Ostrava

24 32 39:17,30 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice

25 13 39:17,40 Janošek Tomáš 1981 A MK Seitl Ostrava

26 19 39:36,13 Pop Marek 1992 A Mořkov

27 69 39:40,30 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny

28 97 39:40,92 Porwisz Jiří 1966 C Porwi Team

29 79 39:41,80 Bachratý Pavel 1965 C Blansko

30 84 39:42,30 Rýdl Pavel 1967 C Studénka

31 85 39:54,20 Kubíček Stanislav 1959 C Tichá

32 62 40:10,10 Kalina Petr 1976 B FBC Sokol Frenštát pod Radhoštěm

33 8 40:17,90 Kaplan Jiří 1987 A Hobyrunners Vratimov

34 96 40:20,90 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice

35 16 40:24,50 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž

36 23 40:29,63 Dam David 1984 A Kopřivnice

37 68 40:35,30 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

38 64 40:48,30 Krejčí Dalibor 1974 B Štrodlovaný mokasín

39 100 41:00,60 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

40 27 41:11,60 Novotný Aleš 1985 A TJ Frenštát pod Radhoštěm

41 57 41:12,10 Chýlek Patrik 1973 B Tichá

42 60 41:17,50 Červenka Dalibor 1970 B MK Seitl Ostrava

43 116 41:21,70 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extréme Team Ostrava

44 56 41:28,10 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří

45 117 41:32,00 Juřicová Alena 1997 F AK Gyros Vsetín

46 2 41:41,20 Řezáč Martin 1982 A Mushing Team Ostrava

47 81 41:44,50 Beneš Petr 1965 C Frýdek - Místek

48 4 41:47,20 Vepřek Martin 1990 A Kolšov



49 93 42:10,80 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka

50 6 42:15,70 Pěsniček Rostislav 1992 A AK Gyros Vsetín

51 137 42:19,90 Zbořilová Ivana 1982 G BK SAK Karviná

52 89 42:43,60 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex

53 83 43:12,30 Baláž Roman 1965 C Balaž Extréme Team Ostrava

54 20 43:21,80 Maloň Vladimír 1980 A Frenštát pod Radhoštěm

55 21 43:24,90 Veselý Ondřej 1986 A Ostrava

56 1 43:46,70 Boža Václav 1996 A Ostrava - Hrabová

57 124 43:47,00 Peterková Lenka 1998 F 1. Běžecký Jablůnkov

58 66 44:06,30 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí

59 125 44:20,30 Peterková Hana 1998 F 1. Běžecký Jablůnkov

60 25 44:52,60 Hegedús Robert 1979 A VZS Ostrava

61 100 45:22,30 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

62 92 45:32,20 Březina Ladislav 1961 C MK Seitl Ostrava

63 9 45:40,20 Cesar Aleš 1980 A Hobyrunners Vratimov

64 88 46:20,50 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

65 35 46:34,60 Matš Ondřej 1987 A Ostrava

66 106 46:35,60 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřiivnice

67 31 46:58,90 Kotek Martin 1990 A Rybí

68 59 47:17,30 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk

69 58 47:21,30 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

70 120 47:26,20 Kellerová Kateřina 1988 F Orel Veřovice

71 17 48:02,80 Geryk Martin 1987 A Veřovice

72 55 48:04,90 Keller Michal 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

73 105 48:11,10 Kamenec Ivan 1955 D Valachiarun

74 30 48:17,10 Kramoliš Jan 1991 A Sokol Štramberk

75 102 48:19,60 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

76 132 48:32,10 Trávníčková Ludmila 1975 G Pepa Team Frýdek - Místek

77 28 48:44,50 Karas Ivan 1988 A Klub bláznů

78 91 49:05,30 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království

79 139 49:06,10 Zůrková Eva 1975 G JOF – X Team

80 82 49:15,50 Ryšavý Jiří 1958 C Ostroj Opava

81 7 49:17,50 Sýkora Jiří 1980 A Ostrava

82 86 49:23,50 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří

83 72 50:11,30 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

84 136 50:15,70 Hegedusová Kateřina 1979 G VZS Ostrava

85 123 50:16,60 Muchová Barbora 1985 F Vsetín

86 87 50:30,70 Kantůr Milan 1960 C Mikont Frenštát pod Radhoštěm

87 74 50:42,90 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice

88 18 50:43,50 Marek Miroslav 1981 A Veřovice

89 3 50:56,90 Bartoň Jiří 1978 A B + B Frýdek - Místek

90 119 51:07,90 Šenková Petra 1985 F Rybí

91 122 51:18,00 Konvičková Lucie 1992 F Příbor

92 67 51:25,50 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice

93 101 51:31,50 Skomorowski Stanislav 1957 D Rybnická kužňa

94 104 51:39,50 Kolařík Alois 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

95 90 52:22,50 Brablec Dalibor 1967 C SK Valašské království

96 134 53:03,90 Perůtková Šárka 1975 G Studénka

97 80 53:31,90 Rys Oldřich 1960 C Pohoda Team

98 112 53:52,30 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice

99 103 54:05,80 Neradil Jiří 1949 D Frenštát pod Radhoštěm

100 118 54:07,00 Kritílková Petra 2000 F Forman Kids



101 113 58:24,70 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava

102 33 59:05,20 Sumbal Petr 1993 A Příbor

103 70 59:31,20 Lapčák Miroslav 1971 B Oilaci

104 135 59:45,90 Máchová Monika 1972 G Libhošť

105 138 1:00:03,00 Hončová Jana 1975 G Lubina

106 133 1:00:11,70 Němcová Markéta 1976 G Bartošovice

107 111 1:00:14,10 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice

108 121 1:01:33,00 Sumbalová Lenka 1991 F Ba



                          Mořkovský zajíc    10. ročník      11.3.2017 
 
                                        Muži  kategorie  A  18 – 39 let 
 
Pořadí Start. č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 11 32:67,20 Navrátil Tomáš 1988 A AK  Kroměříž 

2 26 33:44,35 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

3 24 35:20,79 Dobiáš Ond řej 1997 A  Kopřivnice 

4 36 35:23,44 Zeman Marek 1987 A Ostrava 

5 14 35:31,07 Kocián Aleš 1982 A AK Rožnov pod  Radhoštěm 

6 15 38:00,10 Navařík Martin 1982 A AK Rožnov pod  Radhoštěm 

7 29 38:04,30 Kramoliš Ji ří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

8 5 38:16,90 Hradil Pavel 1998 A Valachia Run 

9 34 38:22,00 Kop řiva Ji ří 1985 A Šenov u Nového Jičína 

10 12 38:22,60 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

11 10 38:31,90 Derka Radim 1991 A Přerov 

12  22 38:52,00 Mooc Filip 1986 A Ostrava 

 13 37 39:09,30 Tyl Jakub 1996 A Vítkovice Ostrava 

 14 32 39:17,30 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice 

15  13 39:17,40 Janošek Tomáš 1981 A MK Seitl Ostrava 

 16 19 39:36,13 Pop Marek 1992 A Mořkov 

17  8 40:17,90 Kaplan Ji ří 1987 A Hobyrunners Vratimov 

 18 16 40:24,50 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž 

 19 23 40:29,63 Dam David 1984 A Kopřivnice 

20  27 41:11,60 Novotný Aleš 1985 A TJ Frenštát pod Radhoštěm 

 21 2 41:41,20 Řezáč Martin 1982 A Mushing Team  Ostrava 

 22 4 41:47,20 Vepřek Martin 1990 A Kolšov 

 23 6 42:15,70 Pěsni ček Rostislav 1992 A AK  Gyros  Vsetín 

24  20 43:21,80 Maloň Vladimír 1980 A Frenštát pod Radhoštěm 

 25 21 43:24,90 Veselý Ond řej 1986 A Ostrava 

 26 1 43:46,70 Boža Václav 1996 A Ostrava -  Hrabová 

 27 25 44:52,60 Hegedús Robert 1979 A VZS  Ostrava 

 28 9 45:40,20 Cesar Aleš 1980 A Hobyrunners Vratimov 

29  35 46:34,60 Matš Ond řej 1987 A Ostrava 

30  17 48:02,80 Geryk Martin 1987 A Veřovice 

 31 31 46:58,90 Kotek Martin 1990 A Rybí 

 32 30 48:17,10 Kramoliš Jan 1991 A Sokol Štramberk 

33  28 48:44,50 Karas Ivan 1988 A Klub bláznů 

34  7 49:17,50 Sýkora Ji ří 1980 A Ostrava 

35  18 50:43,50 Marek Miroslav 1981 A Veřovice 

 36 3 50:56,90 Barto ň Jiří 1978 A B + B    Frýdek - Místek 

 37 33 59:05,20 Sumbal  Petr 1993 A Příbor 

                                 



                Mořkovský zajíc    10. ročník      11.3.2017 
 
                                       Kategorie Muži B  40 - 49 let 
 
 
Pořadí  Start. č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 61 34:38,31 Durdák Lud ěk 1977 B SDH  Rohatec 

2 73 36:24,60 Velička Aleš 1973 B X – AIR   Žije 

3 71 36:48,30 Svoboda Tomáš 1970 B Všechovice 

4 63 38:25,20 Trávníček Rostislav 1968 B Pepa – Team   Frýdek - Místek 

5 75 38:30,10 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

6 65 38:54,30 Dřímal Miroslav 1976 B Maratón Team P. Nováka 

7 69 39:40,30 Pražák Zden ěk 1973 B Bařiny 

8 62 40:10,10 Kalina Petr 1976 B FBC Sokol Frenštát pod Radhoštěm 

9 68 40:35,30 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

10 64 40:48,30 Krejčí Dalibor 1974 B Štrodlovaný  mokasín 

11 57 41:12,10 Chýlek Patrik 1973 B Tichá 

12 60 41:17,50 Červenka Dalibor 1970 B MK Seitl Ostrava 

13 56 41:28,10 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří 

14 66 44:06,30 Olajoš Dušan 1975 B KPNP  Rybí 

15 59 47:17,30 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk 

16 58 47:21,30 Kocurek Igor 1971 B Štramberk 

17 55 48:04,90 Keller Michal 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

18 72 50:11,30 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

19 74 50:42,90 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice 

20 67 51:25,50 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice 

21 70 59:31,20 Lapčák Miroslav 1971 B Oilaci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mořkovský zajíc    10. ročník      11.3.2017 
 
                                       Kategorie Mu ži C  50 - 59 let 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 98 36:20,60 Šindelek Vladan 1967 C Pržno 

2 99 37:25,80 Šinelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava 

3 95 37:49,40 Kolich Ros ťa 1964 C BK  SAK  Karviná 

4 94 38:34,60 Mynář Jiří 1965 C MTB  Ondřejník 

5 97 39:40,92 Porwisz Ji ří 1966 C Porwi  Team 

6 79 39:41,80 Bachratý Pavel 1965 C Blansko 

7 84 39:42,30 Rýdl Pavel 1967 C Studénka 

8 85 39:54,20 Kubíček Stanislav 1959 C Tichá 

9 96 40:20,90 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice 

10 81 41:44,50 Beneš Petr 1965 C Frýdek -  Místek 

11 93 42:10,80 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka 

12 89 42:43,60 Bortel Ji ří 1965 C SK Salith Sumtex 

13 83 43:12,30 Baláž Roman 1965 C Balaž Extréme Team Ostrava 

14 100 45:22,30 Sumbal Ji ří 1965 C Příbor 

15 92 45:32,20 Březina Ladislav 1961 C MK Seitl Ostrava 

16 88 46:20,50 Zátopek Ji ří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

17 91 49:05,30 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království 

18 82 49:15,50 Ryšavý Ji ří 1958 C Ostroj Opava 

19 86 49:23,50 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří 

20 87 50:30,70 Kantůr Milan 1960 C Mikont  Frenštát pod Radhoštěm 

21 90 52:22,50 Brablec Dalibor 1967 C SK  Valašské království 

22 80 53:31,90 Rys Old řich 1960 C Pohoda  Team 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mořkovský zajíc    10. ročník      11.3.2017 
 
                                       Kategorie Mu ži D  60 - 69 let 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 100 41:00,60 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 106 46:35,60 Strakoš Ji ří 1950 D Tatra  Kopřiivnice 

3 105 48:11,10 Kamenec Ivan 1955 D Valachiarun 

4 102 48:19,60 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

5 101 51:31,50 Skomorowski Stanislav 1957 D Rybnická  kužňa 

6 104 51:39,50 Kola řík Alois 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

7 103 54:05,80 Neradil Ji ří 1949 D Frenštát pod  Radhoštěm 

 
 
 
 
                                       Kategorie Mu ži E  nad  70 let 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 112 53:52,30 Bedna řík Ji ří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 113 58:24,70 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava 

3 111 1:00:14,10 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mořkovský zajíc    10. ročník      11.3.2017 
 
                                       Kategorie Že ny F   do  34  let 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 116 41:21,70 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extréme Team Ostrava 

2 117 41:32,00 Juřicová Alena 1997 F AK  Gyros  Vsetín 

3 124 43:47,00 Peterková Lenka 1998 F 1. Běžecký  Jablůnkov 

4 125 44:20,30 Peterková Hana 1998 F 1. Běžecký  Jablůnkov 

5 120 47:26,20 Kellerová Kate řina 1988 F Orel  Veřovice 

6 123 50:16,60 Muchová Barbora 1985 F Vsetín 

7 119 51:07,90 Šenková Petra 1985 F Rybí 

8 122 51:18,00 Konvi čková Lucie 1992 F Příbor 

9 118 54:07,00 Kritílková Petra 2000 F Forman  Kids 

10 121 1:01:33,00 Sumbalová Lenka 1991 F Ba 

 
 
 
 
                                       Kategorie Že ny G   35  -  44  let 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 137 42:19,90 Zbořilová Ivana 1982 G BK  SAK  Karviná 

2 132 48:32,10 Trávníčková Ludmila 1975 G Pepa Team  Frýdek  -  Místek 

3 139 49:06,10 Zůrková Eva 1975 G JOF – X  Team 

4 136 50:15,70 Hegedusová Kate řina 1979 G VZS  Ostrava 

5 134 53:03,90 Perůtková Šárka 1975 G Studénka 

6 135 59:45,90 Máchová Monika 1972 G Libhošť 

7 138 1:00:03,00 Hončová Jana 1975 G Lubina 

8 133 1:00:11,70 Němcová Markéta 1976 G Bartošovice 

 
 
 
 


